◎ 天候や気温により、場所や種目を変更する場合があります。

◎ 室内では裸足で行います。前日には爪のチェックをお願いします。

◎ 園庭では運動靴です。ホール予定日でも園行事等で使えない場合は外で行いますので、

サンダル等での参加はご遠慮ください。

◎ 初回の4/11は、体験練習で参加するお友達がいますので一緒に頑張ってほしいと思います。

◎ ご不明な点はお知らせください。

☆☆お知らせ☆彡

幼体連スポーツクラブ事務局　０４２（６３７）２６０６

年中・年長 14：30～15：30
園庭

鉄棒

4月25日

5月2日

16：00～17：00

2025年3月

保護者各位

この度は進学、進級おめでとうございます。また日頃より、クラブ活動にご理解、ご協力頂き感謝

いたしております。今年度も子ども達の一歩成長のため、頑張っていきますのでどうぞよろしく

お願いいたします。

年中・年長

場　所 内　容日　時

4月11日

ホール

ホール

5月23日

5月30日

学　年 時　間

5月9日

5月16日

4月18日

14：30～15：30

16：00～17：00

14：30～15：30

16：00～17：00

14：30～15：30

16：00～17：00

14：30～15：30

年中・年長 14：30～15：30

園庭
16：00～17：00

１年・2年

年中・年長

ホール
１年・2年 16：00～17：00

年中・年長 14：30～15：30
ホール

１年・2年

マット

跳び箱

平均台

ホール
１年・2年 16：00～17：00

１年・2年

年中・年長

１年・2年

年中・年長 14：30～15：30
ホール

１年・2年 16：00～17：00

年中・年長

１年・2年

もとはちおうじスポーツクラブ予定表